de  enfeites  natalinos  luminosos,  incluindo  materiais,  equipamentos  e  mão  de  obra. Proponentes:  06.  Gestora  do
Contrato:  Carolina  Vianna  Mancini. Cargo:  Escriturária.  Contrato  nº  103/25.  Contratada:  FRANCA CENTER  LUZ
MONTAGEM DE ESTRUTURAS LTDA. Valor: R$ 106.600,00 (cento e seis mil e seiscentos reais). Assinatura: 15/12/25.
Vigência: 60 (sessenta) dias. Eduardo Augusto Pretel Lopes – Secretário Municipal  de Cultura/ Fernando Lubrechet –
Prefeito.